[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.02.2017

№ 307
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 17.01.2013 № 85 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат от предоставления льгот школьникам по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом на территории Гатчинского муниципального района с 1 января 2013 года» (в редакции от постановления от 09.03.2016)

С учетом положений статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 15, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 56 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Гатчинский муниципальный район Ленинградской области»,  утвержденного решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 21.12.2012 № 271, в целях уточнения порядка предоставления из бюджета Гатчинского муниципального района субсидий на возмещение затрат от предоставления льгот школьникам по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом на территории Гатчинского муниципального района, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. В приложение 1 постановления администрации Гатчинского муниципального района от 17.01.2013 № 85 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат от предоставления льгот школьникам по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом на территории Гатчинского муниципального района с 1 января 2013 года» (в редакции постановления от 09.03.2016) внести следующие изменения:

1.1. в пункте 4:

1.1.1. в абзаце первом цифры «14» заменить цифрами «15»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «100» заменить цифрами «110».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике И. В. Носкова.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

             Е. В. Любушкина

Орехова Л.И.